LIBRO DE NEHEMIAS,
LLAMADO TAMBIEN
EL SEGUNDO DE ESDRAS.

CAPITULO I.

Nehemias Copero de Artaxerxes, oyendo las tribulaciones de los Judíos que habian quedado despues del cautiverio, llora, y ayuna muchos dias, confesando los pecados del Pueblo, y pidiendo a Dios misericordia.

1 Verba Nehemiae filii Helchiae. Et factum est in mense Casleu, anno vigesimo, et ego eram in Susis castro.

2 Et venit Hanani unus de fratribus meis, ipse et viri ex Iuda: et interrogavi eos de Iudaeis qui remanserant et supererant de captivitate, et Ierusalem.

3 Et dixerunt mihi: Qui remanserunt, et relictí sunt de captivitate ibi in Provincia, in afflictione magna sunt et in opprobrio: et murus Ierusalem dissipatus est, et portae eius combustae sunt igni.

4 Cumque audissem verba huiusmodi, sedi, et fleui, et luxi diebus multis: ieiunabam,

1 Palabras ¹ de Nehemias hijo de Helquias. Y acaeció en el mes de Casleu, en el año vigésimo, y yo me hallaba en el castillo de Susa.

2 Y vino Hanani uno de mis hermanos, él y los varones de Judá: y preguntéles de los Judíos que habian quedado y vivian aun despues del cautiverio, y tambien de Jerusalem.

3 Y me respondieron: Los que escaparon del cautiverio, y quedaron allí en la Provincia, se hallan en grande afliccion y opprobrio ²: y los muros de Jerusalem han sido arruinados, y sus puertas quemadas a fuego.

4 Yo quando oí semejantes palabras, sentéme, y lloré, y me affigí muchos dias: ayuna-

¹ Los hechos, la historia que sucedió en el año vigésimo del reynado de Artaxerxes, infra II. I. hallándose con la Corte en Susa, donde residían los Reyes de Persia una parte del año.

² MS. 3. En gran premia, y en gran

honta son. Que es como si dixera: Aunque el Templo está ya edificado, los Judíos están expuestos a los insultos de los enemigos, por quanto los muros permanecen aun arruinados, y la Ciudad está sin puertas y sin defensa alguna.

CAPITULO I.

et orabam ante faciem Dei Caeli.

5 Et dixi: Quaeso, Domine Deus Caeli, fortis ^a, magne atque terribilis, qui custodis pactum et misericordiam cum his qui te diligunt, et custodiunt mandata tua:

6 Fiant aures tuae auscultantes, et oculi tui aperti, ut audias orationem servi tui, quam ego oro coram te hodie nocte et die pro filiis Israël servis tuis: et confiteor pro peccatis filiorum Israël, quibus peccaverunt tibi: ego et domus patris mei peccavimus,

7 Vanitate seducti sumus, et non custodivimus mandatum tuum et caeremonias et iudicia, quae praecepisti Moysi famulo tuo.

8 Memento verbi quod mandasti Moysi servo tuo, dicens: Cum transgressi fueritis, ego dispergam vos in Populos: